UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN

V/v thông báo mời tham gia

Trưng bày giới thiệu sản phẩm

CNNT tiêu biểu tại Đại hội Thi

đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi

lần thứ I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở công nghiệp nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I

(2025-2030), theo đó UBND tỉnh giao Sở Công Thương tổ chức gian hàng

Trưng bày giới thiệu sản phẩm tại nơi tổ chức Đại hội, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Dự kiến 01 buổi vào ngày 29/8/2025 (Thứ 6).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và triển lãm tỉnh Quảng Ngãi (Số 205

Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành tỉnh Quảng Ngãi).

Nhằm phát triển sản xuất sản phẩm công nghiệp nông thôn trên địa bàn

tỉnh, quảng bá hình ảnh giới thiệu sản phẩm đến đông đảo người tiêu dùng và

đối tác tiềm năng. Đồng thời, đây cũng là cơ hội để kết nối giao lưu, mở rộng thị

trường, tìm kiếm cơ hội hợp tác đầu tư, thúc đẩy hợp tác, liên kết sản xuất giữa

các doanh nghiệp, tiêu thụ sản phẩm trên địa bàn tỉnh, Sở Công Thương Quảng

Ngãi đề nghị các cơ sở CNNT có sản phẩm tiêu biểu cấp tỉnh, cấp khu vực năm

2024 quan tâm và tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm tại Đại Hội.

Đề nghị các đơn vị đăng ký tham gia theo mẫu đính kèm theo công văn

này gửi về Sở Công Thương trước ngày 18/8/2025 để tổng hợp.

(Trường hợp các đơn vị không trực tiếp tham gia trưng bày sản phẩm thì

có thể gửi sản phẩm về Sở Công Thương (qua phòng Quản lý CN) để trưng bày

tại gian hàng, Sở Công Thương có trách nhiệm bảo quản, gửi trả lại sản phẩm

cho các đơn vị, sau khi kết thúc Hội nghị).

Thông tin liên hệ: (Đinh Ngọc Tiệp - Phòng QLCN SĐT 0985.786.669.

Địa chỉ Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi; số 58-60, Phạm Văn Đồng, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị các đơn vị quan thâm phối hợp, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội Vụ;

- GĐ, PGĐ Chương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Chương

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Tên đơn vị đăng ký: ....................................................................................

Nội dung đăng ký: Tham gia trưng bày, giới thiệu sản phẩm Công nghiệp

nông thôn tại Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I.

Thời gian: Ngày 29/8/2025.

Người đại diện: ............................................................................................

Chức danh: ..................................................................................................

Số điện thoại: ...............................................................................................

Tên sản phẩm đăng ký tham gia: ................................................................

Trọng lượng sản phẩm: ...............................................................................

Quy cách sản phẩm: ....................................................................................

 .....................................................................................................................

 .....................................................................................................................

Chúng tôi cam kết là chủ sở hữu hợp pháp của sản phẩm và tự nguyện đăng

ký tham gia trưng bày; không vi phạm quy định về quyền sở hữu trí tuệ, quyền

sở hữu công nghiệp và các quy định khác liên quan đến tiêu chuẩn, quy chuẩn

về chất lượng, an toàn lao động, vệ sinh lao động, an toàn thực phẩm và bảo vệ

môi trường; chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, trung thực./.

   Đại diện

Cơ sở công nghiệp nông thôn
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

		2025-08-07T13:02:11+0700
	Huỳnh Minh Chương

		2025-08-07T13:48:19+0700

		2025-08-07T13:48:19+0700